
 
 

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE SANTA CATARINA - UDESC 
CENTRO DE CIÊNCIAS AGROVETERINÁRIAS - CAV 

DIREÇÃO GERAL 

 

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE SANTA CATARINA - UDESC 
CENTRO DE CIÊNCIAS AGROVETERINÁRIAS - CAV 

DIREÇÃO GERAL 

 

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE SANTA CATARINA - UDESC 
CENTRO DE CIÊNCIAS AGROVETERINÁRIAS - CAV 

DIREÇÃO GERAL 

 

 

 

PORTARIA 203/2010/CAV 

 

 

 

DESIGNA BANCA DE AVALIAÇÃO DE 

DISSERTAÇÃO DE MESTRADO EM 

PRODUÇÃO VEGETAL. 

 

 

 

 Cleimon Eduardo do Amaral Dias, Diretor Geral do Centro de Ciências 

Agroveterinárias, no uso de suas atribuições,  

 

 

RESOLVE: 

 

 

1 - Designar os Professores abaixo relacionados para comporem a Banca de Avaliação da 

Dissertação de Mestrado intitulada “Potencial de uso de genótipos crioulos de feijão no 

Oeste e Planalto Sul Catarinense quanto ao desempenho agronômico, qualidade 

tecnológica e nutricional dos grãos” do aluno MARCIO ZÍLIO, a realizar-se no dia oito de 

outubro de 2010, às 14 horas, nas dependências do CAV/UDESC:  

 

Dr. CLÓVIS ARRUDA DE SOUZA – (UDESC/Lages) – Presidente 

Dr. JULIO CESAR PIRES DOS SANTOS – (UDESC/Lages) Membro 

Dr. DAVID JOSÉ MIQUELLUTI – (UDESC/Lages) – Membro 

Drª. CILEIDE Mª MEDEIROS COELHO – UFSC – Membro 

Dr. RICARDO TREZZI CASA – (UDESC/Lages) – Suplente 

 

2. Publique-se para conhecimento. 

 

 

 

Lages, 29 de setembro de 2010. 

 

 

 

Cleimon Eduardo do Amaral Dias 
Diretor Geral CAV/UDESC 

http://www.cav.udesc.br/

